XupueB ApceH Taruposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep I0p. MU0 3aKJIloYMBLUEe
oTyeTa 06 OO0roBOp Ha NpoBeaeHue
oueHKe OLEeHKH

3110/22 KoHoBanos C.A.

1810/22 00O YIMrkK «Attnka»
1910/22 Kawaes P.P.

2612/22 NN Nnuwesa AHXxena

NnbaycosBHa
2712/22 000 YK «Onumn»)
2610/22 000 "HegTenpoaoyktTpena"
2411/22 000 «AnTu JNINHK»
1110/22 000 «Kegnp»

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

31.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

26.12.2022

27.12.2022

26.10.2022

24.11.2022

11.10.2022

CBepeHun

Xupunes ApceH Tarnposuy

006239
11.01.2010
Bupn
O61bEeKT oueHKHn onpepenaeMon
CTOMMOCTH
Honn B YK PblHOYHasa
MNpaBa TpeboBaHMsA PbiHOYHaA
MNpaBa TpeboBaHMA PbiHOYHaA
MpaBa TpeboBaHmA PbIHO4YHas
MpaBa TpeboBaHma PbIHO4YHas
MpaBa TpeboBaHma PbIHO4YHas
HeunckniountenbHble
rnpasa MCNONb30BaHUA PblHOYHas
NVUEH3MI
Nckno4yuTenbHble Npas
CKIIIO e € npasa PblHOYHas

Ha TOBapHbIN 3HaK

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca



	Хириев Арсен Тагирович

