

Хириев Арсен Тагирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хириев Арсен Тагирович			
Номер в реестре членов РОО		006239			
Дата включения в реестр членов РОО		11.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3110/22	Коновалов С.А.	31.10.2022	Доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
1810/22	ООО УПГК «Аттика»	18.10.2022	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
1910/22	Кашаев Р.Р.	19.10.2022	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
2612/22	ИП Илишева Анжела Ильдусовна	26.12.2022	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
2712/22	ООО УК «Олимп»)	27.12.2022	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
2610/22	ООО "Нефтепродукттрейд"	26.10.2022	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
2411/22	ООО «АЙТИ Линк»	24.11.2022	Неисключительные права использования лицензий	Рыночная	Оценка бизнеса
1110/22	ООО «Кедр»	11.10.2022	Исключительные права на товарный знак	Рыночная	Оценка бизнеса